
 Repubblica italiana                                       Provincia Autonoma di Trento    
Istituto Comprensivo di Cembra 

Scuola primaria e secondaria di primo grado  

 
 

DETERMINAZIONE N. 131  

adottata dal Dirigente Scolastico prof. Stefano Chesini 

 
 
OGGETTO: NOMINA CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
 TRIENNIO 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la L.P. n. 5 dd. 7 agosto 2006;  
VISTO il Regolamento Provinciale per la definizione dei criteri e delle modalità di 

elezione del Consiglio dell’Istituzione scolastica, approvato con decreto 
del Presidente della Provincia del 15 maggio 2009 n. 8-10/Leg.; 

VISTO il verbale della commissione elettorale dell’Istituzione Scolastica dal quale 
si evincono i risultati complessivi dell’attività elettorale; 

VISTA la propria determinazione n. 127/2024 di data 23 ottobre 2024 con la 
quale sono stati proclamati gli eletti nel Consiglio dell’Istituzione ed 
accertato che nel termine dei cinque giorni successivi non sono stati 
presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni; 

VISTA la comunicazione della Comunità della Valle di Cembra dove riconferma il 
Sig. Stonfer Mauro consigliere del Comune di Giovo come rappresentante 
nel Consiglio dell’Istituzione; 

DETERMINA 

 
la nomina dei rappresentanti del Consiglio dell’Istituzione scolastica per il triennio 
scolastico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027, per le singole componenti come di 
seguito specificato: 
 
COMPONENTE GENITORI 
 
1) DISSEGNA FRANCESCA 

2) ZENDRON ELISABETTA 

3) BASEI ROMINA 

4) TELCH FABIOLA 

5) PILZER GABRIELE  

6) BRONZETTI GIULIA  

icc_tnel-08/11/2024-131 - Determinazione del dirigente scolastico



COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 
 
1) VICENZI MATTIA 

2) AMOROSO MIRKO 

3) DALLONA CINZIA 

4) PAOLAZZI BARBARA 

5) PELLEGRINI MARTINA 

6) LONA BRUNA 
 
COMPONENTE PERSONALE ATA/ASSISTENTE EDUCATORE 
 
1) NONES ROBERTA 

2) PONTALTI ROMINA 
 
RAPPRESENTANTE DEL TERRITORIO 
 
STONFER MAURO 
 
MEMBRO DI DIRITTO 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO PRO TEMPORE 
 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              prof. Stefano Chesini 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma 
autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via Negritelle, 1 -  38034 Cembra Lisignago (TN) -  0461-683006 - fax 0461-682166   segr.cembra@scuole.provincia.tn. it; 
ic.cembra@pec.provincia.tn.it - C.F. : 96056880220 

www.iccembra.it 


		2024-11-08T20:43:49+0100
	Stefano Chesini




